清 远 市 财 政 局

关于 2020 年度中介审核机构考核结果的通报

各中介审核机构：

为进一步做好财政投资评审工作，加强对中介审核机构的管

理，根据《清远市财政投资审核管理办法》规定，对清远市财政

性资金投资建设工程造价咨询服务公司进行年度综合考核，现将

2020 年度考核结果通报如下（排名顺序为得分顺序）：

一、年度考核评定等级为优秀的公司：

1、清远市华林工程造价咨询服务有限公司

2、广东益文建设工程造价咨询有限公司

二、年度考核评定等级为良好的公司：

1、广东天栋建设管理有限公司

2、东莞市建业工程造价咨询事务所有限公司

3、广东银宇工程造价咨询有限公司

4、广东惠通工程顾问有限公司

5、建成工程咨询股份有限公司

6、广东华穗工程咨询有限公司

7、广州市新誉工程咨询有限公司

特此通报。

清远市财政局

2021 年 4 月 29 日